

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Mufa PE Ø 25, Cot PE Ø 25, Stecher, Racord PE Ø 32, Robinet trecere ¾, Priza simpla, Silicon, Cot PE Ø 63, Dop PE Ø 63, Reductie 2"-3/4, Reductie 1-3/4, Reductie 3/4-3/4, Niplu plastic ¾, Banda teflon mare, Robinet ¾ herz, Baterie auto, Espresso cafea automat Saeco PicoBaristo SM 5460

#### Cod si denumire CPV:

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri  
44134000-8 Coturi si curbe  
31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice  
44167100-9 Racorduri si reductii  
44411100-5 Robinete  
24911200-5 Adeziv (silicon, aracet, fludor, loctite, etc.)  
44610000-9 Racorduri si reductii  
44167100-9 Racorduri  
44212314-3 Flanșe pentru conducte  
19513200-7 Bandă adezivă din materiale textile cauciucate  
34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule  
39700000-9 Aparate de uz casnic

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 06.09.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC ALTEX ROMANIA SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** Bld. Mihai Viteazul, nr.78

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Espresso cafea automat Saeco PicoBaristo SM 5460

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Espresso cafea automat Saeco PicoBaristo SM 5460	buc	1	2.521,00	2.521,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.521,00**

### Operator economic

**Denumire:** I.I.DAN GABRIEL GHEORGHE

**Localitate:** VANJU MARE, MEHEDINTI

**Adresa:** -

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Mufa PE Ø 25, Cot PE Ø 25, Stecher, Racord PE Ø 32, Robinet trecere ¾, Priza simpla, Silicon, Cot PE Ø 63, Dop PE Ø 63, Reductie 2"-3/4

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Mufa PE Ø 25	buc	20	5,05	101,00
2	Cot PE Ø 25	buc	20	5,05	101,00
3	Stecher	buc	4	5,05	20,20
4	Racord PE Ø 32	buc	10	5,89	58,90
5	Robinet trecere ¾	buc	10	13,45	134,50
6	Priza simpla	buc	5	4,21	21,05
7	Silicon	buc	3	5,05	15,15
8	Cot PE Ø 63	buc	2	5,89	11,78
9	Dop PE Ø 63	buc	2	14,29	28,58
10	Reductie 2"-3/4	buc	2	5,05	10,10

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 502,26**

**Operator economic**

**Denumire:** SC TEMAD S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Baterie auto.

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Baterie auto	buc	1	330,00	330,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 330,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Reductie 1-3/4, Reductie 3/4-3/4, Niplu plastic 3/4, Banda teflon mare, Robinet 3/4 herz

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Reductie 1-3/4	buc	2	6,89	13,78
2	Reductie 3/4-3/4	buc	1	3,34	3,34
3	Niplu plastic 3/4	buc	1	2,09	2,09
4	Banda teflon mare	buc	1	6,00	6,00
5	Robinet 3/4 herz	buc	1	41,00	41,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 66,21**